

122/1-3А (122/1А)	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/1-4А (122/1А)	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/1-5А (122/1А)	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/1-6А (122/1А)	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/1-7А (122/1А)	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/1-8А (122/1А)	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/1-9А (122/1А)	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/1-10А (122/1А)	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/1-11А (122/1А)	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/4	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Норкина Оксана Викторовна _____ (дата) 06.07.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Мамонова Юлия Владимировна _____ (дата) 06.07.2021
 Делопроизводитель _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Таюрская Наталья Валерьевна _____ (дата) 06.07.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1811 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Орлянская Наталья Валентиновна _____ (дата) 01.06.2021